社協発第　　　号
令和4年　月　日

社会福祉法人 京都府社会福祉協議会

会長  　小畑　英明　 様

社会福祉法人　　　　　社会福祉協議会

会長                  （印）

2022年度京都ボランティアバンク補助金

交付申請書の提出について
  標記補助金について、下記により交付されるよう関係書類を添えて申請いたします。

記

１．補助金申請総額   …                                      円
＜内  訳＞

	補助金名称
	申請件数
	申請額

	１
	スタートアップ支援補助金（ほっぷ）
	件
	円

	２
	ボランティア活動継続支援補助金（すてっぷ）
	件
	円

	３
	ボランティア活動特別補助金（じゃんぷ）
	件
	円

	４
	地域課題支え合い補助金（サポート）
	件
	円

	５
	社協ボランティア振興チャレンジ補助金
	件
	円

	６
	あたらしい組み合わせをつくる～コラボ助成～
	件
	円

２．添付書類
	１
	スタートアップ支援補助金（ほっぷ）
	申請書…【様式１－１】

	予算書…【様式１－２】

	２
	ボランティア活動継続支援補助金（すてっぷ）
	申請書…【様式２－１】

	予算書…【様式２－２】

	３
	ボランティア活動特別補助金（じゃんぷ）
	申請書…【様式３－１】

	予算書…【様式３－２】

	４
	地域課題支え合い補助金（サポート）
	申請書…【様式４－１】

	予算書…【様式４－２】

	５
	社協ボランティア振興チャレンジ補助金
	申請書…【様式５－１】

	予算書…【様式５－２】

	６
	あたらしい組み合わせをつくる～コラボ助成～
	申請書…【様式６－１】

	予算書…【様式６－２】